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Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo

Arma de fogo

Péagina 6

17/04/2021

17/04/2021

17/04/2021

17/04/2021

17/04/2021

17/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

18/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

20/04/2021

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

52

20

42

37

33

22

52

26

29

17

49

26

48

31

24

39

19

42

27

41

48

24

34

18

22

24

34



S.SUPESP-CE

tégis

de Segu

nee PaBII

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SEGURANGA
PUBLICA E DEFESA SOCIAL

VITIMAS DE CRIMES VIOLENTOS LETAIS INTENCIONAIS — CVLI NO CEARA — ABRIL/2021

DADOS CONSOLIDADOS

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

AIS 14

AIS 12

AIS 9

AlS 19

AIS 11

AIS 11

AIS 12

AlS 8

AlS 9

AlS 13

AIS 11

AIS 12

AIS 5

AlS 19

AlS 20

AlS 16

AlS 18

AlS 16

AlS 18

AlIS 9

AIS 17

AlS 16

AIS 1

AIS 1

AIS 14

AIS 9

AlS 18

AlS 19

AIS 14

Sobral
Maranguape
Fortaleza
Campos Sales
Caucaia
Paraipaba
Maranguape
Fortaleza
Fortaleza
Aquiraz
Caucaia
Maranguape
Fortaleza
Misséo Velha
Ibaretama
Independéncia
Séo Jodo do Jaguaribe
Tamboril
Limoeiro do Norte
Fortaleza
Pentecoste
Tamboril
Fortaleza
Fortaleza
Sobral
Fortaleza
Aracati
Barbalha

Sao Benedito

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo

Arma branca

Péagina 7

20/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

21/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

18

31

23

26

23

20

31

57

22

23

42

42

49

26

44

44

18

25

26

22

30

21

71

21

28

25

19

26



S.SUPESP-CE

tégis

de Sagu

nes PUbII

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SEGURANGA
PUBLICA E DEFESA SOCIAL

VITIMAS DE CRIMES VIOLENTOS LETAIS INTENCIONAIS — CVLI NO CEARA — ABRIL/2021

DADOS CONSOLIDADOS

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

AIS 17

AIS 13

AlS 13

AIS 17

AlS 13

AlS 20

AlS 19

AlS 10

AIS 12

AlS 16

AlIS 4

AIS 11

AlS 16

AlS 16

AlS 13

AIS 7

AlS 20

AlS 19

AIS 14

AIS 12

AIS 7

AIS 7

AlS 13

AIS 7

AlS 12

AlS 19

AlS 17

AIS 17

AIS 5

Umirim
Chorozinho
Cascavel
Itapipoca
Cascavel
Jaguaretama
Juazeiro do Norte
Fortaleza
Maracanau
Novo Oriente
Fortaleza
Caucaia
Tamboril
Poranga
Aquiraz
Fortaleza
Morada Nova
Juazeiro do Norte
Sobral
Maracanau
Fortaleza
Fortaleza
Pacajus
Fortaleza
Guailba
Crato

Marco
Umirim

Fortaleza

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

FEMINICIDIO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo

Arma de fogo

Péagina 8

23/04/2021

23/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

24/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

25/04/2021

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

38

28

37

29

60

22

49

50

53

36

44

28

43

56

a7

17

29

36

26

47

24

18

27

a7

60

33

21

26



S.SUPESP-CE

tégis

de Sagu

nes PUbII

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SEGURANGA
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DADOS CONSOLIDADOS

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

AIS 3

AIS 2

AIS 15

AIS 11

AlS 8

AlS 3

AIS 12

AlS 19

AIS 1

AIS 14

AlS 19

AIS 12

AIS 2

AlS 3

AIS 9

AIS 11

AlS 8

AIS 21

AlS 6

AlS 15

AlS 18

AlS 13

AIS 11

AlS 12

AIS 7

AlS 8

AlS 15

AIS 11

AlS 20

Fortaleza
Fortaleza

Pacoti

Caucaia
Fortaleza
Fortaleza
Itaitinga

Juazeiro do Norte
Fortaleza
Santana do Acarau
Crato

Maracanau
Fortaleza
Fortaleza
Fortaleza
Caucaia
Fortaleza

Quixeld

Fortaleza
Capistrano
Limoeiro do Norte
Aquiraz

Caucaia

Itaitinga
Fortaleza
Fortaleza
Caridade
Caucaia

Morada Nova

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo

Arma de fogo
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25/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

22

42

25

23

26

37

20

42

42

20

41

17

24

37

35

22

17

20

34

49

27

31

39

44

26

39

32



Superinte

S.SUPESP-CE
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CEARA

GOVERNO DO ESTADO
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DADOS CONSOLIDADOS

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

AIS 11

AIS 4

AlS 14

AIS 11

AlS 12

AlS 19

AlS 22

AIS 11

AlS 21

AIS 11

AlS 20

AIS 11

AlS 15

AlS 15

Caucaia
Fortaleza
Pacuja
Caucaia
Itaitinga
Crato
Taua
Caucaia
Acopiara
Caucaia
Ibicuitinga
Caucaia
Baturité

Baturité

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo

Arma de fogo
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29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

30/04/2021

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

24

39

20

44

27

26

60

50

18

34

19

17

38



